
 
 

 

Kołobrzeg, 29.09.2020 r. 

ZP.271.17.2020. 

Wykonawcy postępowania 
 
 

Dotyczy: postępowania na „Budowa oświetlenia drogowego w ulicy Kołobrzeskiej w Grzybowie wraz 

z rozbudową oświetlenia ul. Nadmorskiej w Grzybowie oraz Bażanciej w Zieleniewie”  

ogłoszonego dnia 03.09.2020 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 581029-N-2020  

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zawiadamiamy, że wybrano ofertę nr 2 Wykonawcy: PRACOWNIA ELEKTRYCZNA 

Mariusz Świder; ul. Jana Matejki 8/3; 78-100 Kołobrzeg.  Oferta uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 

pkt. 5 oraz art. 91 ust. 1 ww. ustawy. Wykonawca spełnił warunki udziału oraz uzyskał największą liczbę punktów 

w kryteriach oceny ofert. 

 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z oceną: 

Nr 
Oferty Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy 

Całkowita 
ryczałtowa cena 
za jeden miesiąc 

 (brutto) PLN 

liczba punktów uzyskana z  kryterium Łączna liczba 
uzyskanych 

punktów Cena Okres gwarancji 

1 

ZAKŁAD INSTALATORSTWA ELEKTRO-
ENERGETYCZNEGO Eugeniusz Brzostek;  

ul. Spółdzielcza 26; 72-410 Wysoka 
Kamieńska 

419 516,37 39,95 40 79,95 

2 
PRACOWNIA ELEKTRYCZNA  

Mariusz Świder; 
 ul. Jana Matejki 8/3; 78-100 Kołobrzeg 

279 300,00 60,00 40 100,00 

3 
Zakład Oświetlenia Dróg Ryszard Tomczyk; 

Ul. Chopina 8; 78-230 Karlino 299 721,02 55,91 40 95,91 

 

Jednocześnie informujemy,  że umowę w sprawie zamówienia publicznego można zawrzeć nie wcześniej 

niż w terminie zgodnym z art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

 

 

 

                …………………………………………………………. 
                Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-09-30T11:50:09+0200




